
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Neretā 

21.04.2022.         sēdes protokols Nr.9., 52.p.  

LĒMUMS Nr.239 

Par starpgabala statusa piešķiršanu nekustamā īpašuma "Santas" zemes vienībai  

Seces pagastā, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Seces pakalpojumu centra vadītāja 

Arņa  MENCENDORFA 2022.gada 28.februāra iesniegumu Nr.13.1/N/22/7 (reģistrēts Aizkraukles 

novada pašvaldībā 01.03.2022. ar Nr.4.1/S/22/580) par starpgabala statusa piešķiršanu nekustamā 

īpašuma „Santas” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32780070261  Aizkraukles  novada Seces 

pagastā.  

Aizkraukles novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Santas” ar kadastra 

numuru 32780070261 – 3,25 ha platībā zemesgrāmatā nav nostiprinātas. Īpašums sastāv no 

neapbūvētas, nemērītas  zemes vienības, kurai nav nodrošināta piekļuve.  

Zemes vienības izmantošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība  (kods 0101).   

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā iekļauta starpgabala definīcija – zemes 

starpgabals – publiskai personai piederošs zemesgabals lauku apvidos, kuram nav iespējams 

nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ielai (ceļam). 

Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 

13.04.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis 

LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis 

UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija 

VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Gatis GŪTMANIS), “Pret” – nav, “Atturas” 

– nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt starpgabala statusu nekustamā īpašuma „Santas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 32780070261 – 3,25 ha platībā. Veicot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, 

tās kopplatība var tikt precizēta. 

2. Noteikt, ka nekustamā īpašuma „Santas” zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 

32780070261 – 3,25 ha platībā, Aizkraukles novada Seces pagastā, piekrīt pašvaldībai un ir 

ierakstāma zemesgrāmatā uz Aizkraukles novada pašvaldības vārda saskaņā ar likuma “Par 

valsts un pašvaldības zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatā” 

3.panta 2.daļas 4.punktu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM. 

4. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai: latgale@zvzd.gov.lv .  

5. Lēmumu nosūtīt: Jaunjelgavas apvienības pārvaldes Seces pagasta pakalpojumu centram uz 

e-pastu: sece@aizkraukle.lv . 

 
 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

mailto:latgale@zvzd.gov.lv
mailto:sece@aizkraukle.lv

